
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 16/ZPR/2021

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Modernizace mostu ev. č. 213-001a Křižovatka“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000562“

Předmět veřejné zakázky: Stávající stavba je situována v extravilánu obce Křižovatka. Jedná se o
modernizaci stávajícího mostu na komunikaci II. třídy č. 213-001a. Účelem stavby je zajištění bezpečného
převedení dopravy přes Lužní potok na silnici II/213. Modernizací mostu se v tomto případě myslí kompletní
výměna mostu.
Součástí stavby jsou dle soupisu prací tyto stavební objekty:
SO 000- Vedlejší a rozpočtové náklady stavby
SO 201- Modernizace mostu ev. č. 213-001a
SO 202- Provizorní lávka
Cena sjednaná ve smlouvě: 11 288 888,88 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: KV Realizační s.r.o.
Sídlo: Boženy Němcové 2042

35601 Sokolov
IČO: 07707991

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Zadavatel hodnotil nabídky dle ekonomické výhodnosti, podle celkové nabídkové ceny. Vítězný dodavatel
podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou v Kč vč. DPH.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:

1 /3



Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. Metrostav a.s.
Koželužská 2450/4
2450/4
18000 Praha 8

00014915 13 782 967,75 Kč vč.
DPH

2. SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566
14000 Praha 27195147 15 642 311,31 Kč vč.

DPH

3. COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1
19000 Praha 26177005 16 852 978,56 Kč vč.

DPH

4. KV Realizační s.r.o.
Boženy Němcové
2042
35601 Sokolov

07707991 13 659 555,54 Kč vč.
DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Zadavatel nevyloučil žádného účastníka.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Zadavatel nepoužil zadání této zakázky prostřednictvím jednacího řízení s uveřejněním či soutěžního
dialogu.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Zadavatel nepoužil zadání této zakázky prostřednictvím jednacího řízení bez uveřejnění.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Zadavatel nepoužil pro zadání této zakázky zjednodušený podlimitní režim.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Při podání nabídky byly použity pouze elektronické prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Zadavatel v rámci zadávacího řízení nezjistil žádný střet zájmů u dotčených osob.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Veřejná zakázka není nadlimitní, neboť nedosahuje stanovených finančních limitů pro nadlimitní veřejné
zakázky.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Zadavatel nepožadoval prokázání minimální výše obratu.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

2 /3



V Sokolově dne 05.11.2021

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

3 /3


		2021-11-05T10:01:04+0100
	Ing. Jiří Šlachta




